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Колонада столвови на кои е испишана изворната 
македонска песна "Јовано Јованке"

(The Macedonian song “Jovano, Jovanke” is written 
on it in music notes) 
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